הנאשם

החלטה

ניתנה בפניי ביום 25.9.2019, ואשר על פיה הורשע זו בבקשת הנאשם לחזור בו מהודייתו, אשר עניינה של החלטה
בעבירות מושא כתב האישום.

השתלשלות ההליכים:

חמורה חבלה של בעבירה הואשם במסגרתו ,10.3.2019 ביום הנאשם נגד הוגש האישום כתב .1
בנסיבות מחמירות, עבירה לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק

העונשין).

2. טרם מתן תשובה לכתב האישום הגיש ב"כ הנאשם בקשה לעיון בחומר חקירה בהתאם לסעיף 108
לאכיפה טענה בשל החסד"פ), - (להלן התשמ"ב-1982 משולב], [נוסח הפלילי הדין סדר לחוק

.18.8.2019 ביום על-ידי ניתנה זו בבקשה החלטה בררנית.

בסייפת אותה החלטה נקבע כי על הנאשם להיערך למתן תשובתו לכתב האישום ביום 8.9.2019.

האישום כתב בעובדות להודות הנאשם ביקש 25.9.2019 ביום דבר של בסופו שהתקיים בדיון .3
ובעבירות המיוחסות לו.

נימוקי הנאשם במקרה הנדון
בפניי, אינם עומדים, אפוא, ברף זה (ראו: עניין 5622/03 פלוני, עניין שניידר, ע"פ 635/05 אמג'דת דענא

נ' מדינת ישראל (26.11.2007); עניין אמסלם).

35. לאור כל האמור לעיל, אני דוחה את בקשת הנאשם לחזור בו מהודייתו.

לפיכך, התיק נקבע לדיון לצורך שמיעת טיעונים לעונש ביום 13.7.20 בשעה 09:30.

הנאשם מוזהר בחובת התייצבות.

ניתנה היום, כ"ט סיוון תש"פ, 21 יוני 2020, בנוכחות הנאשם, בא כוחו ויסאם עארף וב"כ המאשימה עו"ד אור זך